
UCHWAŁA NR 47/VI/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania na rok 2019 opłat za kształcenie nauczycieli 
pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, ustalenia specjalności i form 

kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane oraz opracowania na rok 2019 planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 r. 
poz.506), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. 
zm.) oraz § 7 i § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli (Dz. U. poz. 136), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Miedźno na rok 2019 wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w  wysokości 0,8 % planowanych rocznych środków na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli w wysokości 42 289,00 zł.

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę na dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe, 
zakłady kształcenia nauczycieli oraz kursy kwalifikacyjne w  wysokości 50% opłaty semestralnej, ale nie  
więcej niż 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) za jeden semestr.

§ 3. Ze środków na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli dofinansowane będą następujące 
formy i  specjalności kształcenia, wynikające z potrzeb szkół:

1) studia podyplomowe oraz kursy kwalifikacyjne z zakresu i w specjalnościach takich jak:

a) edukacja i wspieranie rozwoju osób z autyzmem, zespołem Aspergera oraz innymi całościowymi 
zaburzeniami rozwojowymi,

b) terapia pedagogiczna,

c) oligofrenopedagogika,

d) gimnastyka, rytmika i taniec w wychowaniu muzyczno-ruchowym dzieci w wieku przedszkolnym 
i wczesnoszkolnym,

e) wczesne wspomaganie dziecka,

f) edukacja dla bezpieczeństwa,

g) inne wynikające z potrzeb placówek;

2) organizacja kompleksowego wspomagania szkoły;

3) szkolenia rad pedagogicznych;

4) kursy doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, w tym 
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze.

§ 4. Określa się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli dla poszczególnych 
jednostek organizacyjnych Gminy Miedźno na 2019 r., zgodnie z  załącznikiem do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi oraz dyrektorom jednostek oświatowych Gminy Miedźno. 

Id: F1D6408A-C074-405D-A603-68F0969D0956. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: F1D6408A-C074-405D-A603-68F0969D0956. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 47/VI/2019

Rady Gminy Miedźno

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli dla poszczególnych jednostek 
organizacyjnych Gminy Miedźno na 2019 rok

Lp. Nazwa szkoły Naliczona kwota

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Miedźnie

24 711,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące siedemset 
jedenaście złotych 00/100)

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Ostrowach nad Okszą

12 974,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset 
siedemdziesiąt cztery złote 00/100)

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Mokrej

4 604,00 zł (słownie: cztery tysiące sześćset cztery złote 00/100)

Id: F1D6408A-C074-405D-A603-68F0969D0956. Podpisany Strona 1




